
1 2 3 4

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ    28.95 28.95    29.86 29.86    30.90 30.90    30.36 30.36

100ｍ  1:03.51 34.56  1:03.51  1:04.15 34.29  1:04.15  1:06.70 35.80  1:06.70  1:05.25 34.89  1:05.25

150ｍ  1:42.67 39.16  1:40.80 36.65  1:44.59 37.89  1:43.79 38.54

200ｍ  2:20.54 37.87 1:17.03  2:17.02 36.22 1:12.87  2:21.30 36.71 1:14.60  2:21.17 37.38 1:15.92

250m  2:59.01 38.47  2:56.71 39.69  3:01.72 40.42  3:01.50 40.33

300m  3:37.96 38.95 1:17.42  3:36.24 39.53 1:19.22  3:42.16 40.44 1:20.86  3:41.80 40.30 1:20.63

350m  4:10.38 32.42  4:09.81 33.57  4:14.83 32.67  4:16.11 34.31

400m  4:41.50 31.12 1:03.54  4:42.44 32.63 1:06.20  4:47.25 32.42 1:05.09  4:49.48 33.37 1:07.68

5

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ    30.79 30.79

100ｍ  1:06.54 35.75  1:06.54

150ｍ  1:45.91 39.37

200ｍ  2:24.02 38.11 1:17.48

250m  3:07.25 43.23

300m  3:51.19 43.94 1:27.17

350m  4:27.21 36.02

400m  5:01.17 33.96 1:09.98 棄権

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team SHIKOKU

順位

順位

順位
玉井　央輔 山田　朔久

五百木ＳＣ フィッタ松山

渡部　透真
ジャパン高松 みかづきＳＳ 伊藤ＳＳ フィッタ重信

第51回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会
アクアパレットまつやま

競技No. 150 13～14歳 男子  400m 個人メドレー  タイム決勝

順位 髙橋　一心 竹内　悠真 前田　聡介


