第51回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会 アクアパレットまつやま



競技No. 150 13~14歳 男子 400m 個人メドレー タイム決勝

競技No. 150 13~14歳 男子 400m 個人メドレー タイム決勝 1 高橋 一心 2 竹内 悠真 3 前田 聡介 4 渡部 透真												
順位	1 ジャ	」 ・	一心	2 み:	」 竹内 かづきSS		3	削出 伊藤SS	聡汀	4 フ		透具
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50 m	28.95	28.95	1 00 51	29.86	29.86	1 04 15	30.90	30.90	1.00.70	30.36	30.36	1 05 05
100 m	1:03.51	34.56	1:03.51		34.29	1:04.15		35.80	1:06.70		34.89	1:05.25
150 m	1:42.67	39.16		1:40.80	36.65		1:44.59	37.89		1:43.79	38.54	
200 m	2:20.54		1:17.03		36.22	1:12.87	2:21.30	36.71	1:14.60		37.38	1:15.92
250m	2:59.01	38.47	4.47.40	2:56.71	39.69	1 10 00	3:01.72	40.42	1 00 00	3:01.50	40.33	4 00 00
300m	3:37.96	38.95	1:17.42		39.53	1:19.22		40.44	1:20.86		40.30	1:20.63
350m			1 00 54	4:09.81	33.57	1 00 00	4:14.83	32.67	1.05.00	4:16.11	34.31	1 07 00
400m	4:41.50	31.12	1:03.54 央輔	4:42.44	32.63	1:06.20 朔 久	4:47.25	32.42	1:05.09	4:49.48	33.37	1:07.68
順位		ューエガ 五百木SC	大輔	フ	」 Ш田 <u>イッタ松山</u>			<u> </u>				
	タイム	50m 30.79	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50 m	30.79 1:06.54	35.75	1:06.54									
100 m	1:45.91	39.37	1.00.54									
150 m	2:24.02	38.11	1:17.48									
200 m	3:07.25	43.23	1.17.40									
250m	3:51.19	43.94	1:27.17									
300m	4:27.21	36.02	1.27.17									
350m 400m		33.96	1:09.98	棄権								
	3.01.17	33.30	1.03.30	木油								
順位	h / l		100	571	1	100	h / l	1	100	571	I	100
50 m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
100 m												
150 m												
200 m												
250m												
300m												
350m												
400m												
順位												
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50 m												
100 m												
150 m												
200 m												
250m												
300m												
350m												
400m												
	S	EIKO S	Swimm	ing Re	sults	Syste	m pow	ered	by Sw	im Tea	m SHI	KOKU